Fórum Nacional de Pós-Graduação em Educação

Física, Fonoaudiologia, Fisioterapia e Terapia

Ocupacional

Marília, 23 de Julho de 2018.

Ilmo. Sr(a).

Coordenador(a) de Pós-Graduação,

Vimos por meio desta, convidá-lo(a) a participar do Fórum Nacional de
Coordenadores de Pós-Graduação da Área 21 da CAPES, a ser realizado na cidade de
Curitiba-PR, nos dias 08 e 09 de outubro de 2018, no Auditório do Hotel Pestana, situado

à Rua Comendador Araújo, 499.  Bairro Batel, Curitiba-PR.

O evento terá início às 09:00 horas da manhã do dia 08 de outubro e previsão de
término às 14:30 horas do dia 09, visando facilitar a logística de retorno dos participantes
com os horários de voo. Sugerimos que, se possível, cheguem no dia 07/10.

 Abaixo segue informações gerais sobre o hotel do evento, valor para os participantes
do Fórum já negociado pelo comitê local.

 Pedimos a gentileza de confirmar sua participação no evento com cada vice-
presidente (representantes de cada área). Como sempre ocorre, os custos serão de
responsabilidade do coordenador de cada Programa.

A pauta será divulgada oportunamente. Contamos com a presença de todos.

Atenciosamente,

Célia Maria Giacheti                                                                            Rosane Sampaio Santos

P/Comitê Gestor                                                                                    Membro do Comitê Local

Membros do Comitê Gestor

 Presidente - Célia Maria Giacheti - UNESP/Marilia

 Vice-presidente/Educação Física - Edivaldo Gois Junior - UNICAMP

 Vice-presidente/Fisioterapia - Arthur de Sá Ferreira - UNISUAM

 Vice-presidente/Fonoaudiologia - Rosane Sampaio Santos - UTP

 Vice-presidente/Terapia Ocupacional  - Roseli Esquerdo Lopes - UFSCAR

INFORMES GERAIS

Local do EVENTO: Auditório do Hotel Pestana situado na Rua Comendador Araújo, 499.

Bairro Batel, Curitiba Pr.

SUGESTÃO HOTEL

 O Hotel Pestana - Curitiba está com as reservas fechadas para o evento com a agência

Personnalite para garantir o valor de tarifa e utilização do anfiteatro.

Personnalit Eventos  (41) 3319-6585

EVENTOS@PERSONNALITEVOYAGE.COM.BR

e-mail: eventos@personnalitevoyage.com.br
ou o WhatsApp (41) 98498 0408.

Localizado a 18 km do Aeroporto Internacional de Curitiba.

Valor da diária

R$ 260,00 + 5% (QUARTO INDIVIDUAL/COM CAFÉ DA MANHÃ)

R$ 290,00 + 5% (QUARTO DUPLO /COM CAFÉ DA MANHÃ)

mailto:EVENTOS@PERSONNALITEVOYAGE.COM.BR